BO GIAQ THONG VAN TAI CONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM
TONG CONG Y BAO PAM D(’_}c I@p - Tw do - Hanh phﬁc
AN TOAN HANG HAI MIEN NAM
S§: 06 /TBHH-TCTBDATHHMN  Ba Ria- Viing Tau, ngay 26 thangll nam 2012

THONG BAO HANG HAI
Vé viéc tam ngirng hoat djng phao s6 “0” ludng Viing Tau - Thi Vai

VTU - 05- 2012
Ving bién:  Tinh Ba Ria - Viing Tau
Tén ludng: Viing Tau — Thi Vai
Tén béo hiéu: Phao s6 “0”.

Toa do dia ly:

Tén bao Toa d6 VN-2000
hiéu Vi do (¢) Kinh 35 (\)
0" 10°17°00"4 N 107°04°56™2 E

Cén cir bao cao su cb clia Céng ty Bao dam an toan hang héai Déng Nam Bj
ngay 26/01/2012 vé viéc Phao “0” luéng Viing Tau — Thi Vai.

Thira tty quyén clia Bd truéng Bo giao thong van ti, Téng céng ty Bao dam
an toan hang hai mién Nam théng béo:

Do sur ¢6 hang hai 1am mét kha ning hoat d6ng, phao sb “0” ludng Viing Tau —
Thi Vai da tam ngimg hoat dong tir ngay 26/01/2012.

Céng ty Bao dam an toan hang hai Déng Nam B dang tién hanh phuc héi
hoat déng ctia bao hiéu trong thoi gian sém nhét.

HUONG DAN HANG HAI :

Céc phuong tién thiy hanh hai qua lai trong khu vuc Vinh Ganh Réi, Tinh Ba
Ria — Viing Tau luu y khi di qua khu vuc ¢6 toa d6 néu trén va co6 bién phap hanh
hai hop 1y dé dam bao an toan hanh hai.

Lién hé voi Tong cbng ty Bio d&m an toan hang hai mién Nam dé biét thém
chi tiét va nhén dugc céc thong tin hudng dan mdi nhat.

/
Noi nhan:
-B§GTVT " o
- Vu Vén tii - B§ GTVT; XT. TONG GIAM BOC
- Cuc Hang hai Vigt Nam: PHG TONG GLAM BOC

+ Ong Cuc trudng (3¢ bdo cdo);
+ Phong ATHH, Phép ché, Cang bién;
+ Phong Ké hoach, Tap chi Hang hai;
+ Cong ty Thong tin dién tir Hang hai;
- Lanh dao Téng Cong ty;
- Phong KT, KHDT;
-Luu: VP, P.ATHH;

Pham Van Quang




- Danh siach noi nhan kém theo

O N H WON -

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

B6 Tu 1énh Hai quian

Cuc khai thdc va bdo vé ngudn Idi thiy sin
Cuc Puding thiy ndi dia Viét Nam

Chi Cuc Pudng séng phia Nam

Cuc Cénh sédt bién

Tép doan Dau khi Viét Nam

- XNLD D4u khi Vietsovpetro (VSP)

- Téng Cty Dich vu K§ thuit Dau khi (PTSC)

- Téng Cty Thim do khai thdc Dau khi (PVEP)
- Téng Cty Vin tdi Diu khi (PVTrans)

- Cty CP Vin tai SP Khi quéc t&€ (Gas shipping)
Téng Cty Xing ddu Viét Nam

Téng Cty Hang hai Viét Nam

Hiép hoi Cing bién Viét Nam

Dai Iy Hang hi Sai Gon (Vosa Sai Gon)

Pai tiéng néi nhin din Tp.H6 Chi Minh

Pai Duyén hidi Tp. H6 Chi Minh

Céng ty Vin tai bién VN (VOSCO)

Cong ty Vin tdi bién III (VINASHIP)

Cty Vin tdi va thué tau bién VN (VITRANSCHART)
Cty Vin tdi xing diu dudng bién

Cty Vin tdi Thiy Bic

Cty VT va cung ¥ng xdng dau dudng thuy I
Cty Vin tdi bién Sai Gon

Trudng Cao ding nghé hang hdi TP.HCM
Trudng Pai hoc GTVT TP.HCM

CT Bdo ddm an toan hing hdi BP6ng Nam Bd
CT Bédo dam an toan hang hdi Nam Trung B6
CT Bdo dim an todn hang hdi Tdy Nam B
CT Khéo st hang hdi mién Nam
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Cong ty Vitaco

Cang Sai Gon

Pai duyén hadi Viing Tau

Cty hoa tiéu KV I

XN hoa tiéu Viing Tau

Cong ty Hoa tiéu Tin Ciang

Cty Hoa tiéu KV IX

Céng vu Hang hdi TP. H6 Chi Minh
Cing vu Hang hdi Viing Tau
Cing vu Hang hdi Péng Nai
Cang vu Hang hadi Binh Thudn
XN Tau dich vu dau khi

XN Lién doanh diu khi Viét X6
XN Truc V6t Citu H6 Vin Téi I

SG GTVT VA CHI CUC THUY SAN CAC Tir
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Tp.H6 Chi Minh

Séc Trang

Bén Tre

An Giang

Cén Thd

Vinh Long

Déng Thép

Tra Vinh

Péng Nai

Ba Ria-Viing Tau

Long An

Tién Giang

DPON VI PANG KI NHAN TBHH:
Céng ty Phuong Nam — Bd Quéc Phong





